Проект

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

_______2024   ____ №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2024   № ____
город Канаш

О внесении изменения в административный регламент  администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельного участка к определенной категории или перевод земель или земельного участка из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», протестом Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 25.11.2024 № 03-01/265, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельного участка к определенной категории или перевод земель или земельного участка из одной категории в другую», утвержденный постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 18.08.2023 г. № 953 следующее изменение:

семнадцатый абзац пункта 2.12. изложить в следующей редакции:

«Оформление визуальной, текстовой информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно соответствовать оптимальному зрительному восприятию этой информации. Информационные стенды должны содержать:

сведения о местонахождении, контактных телефонах, графике (режиме) работы Администрации;

контактную информацию (телефон, адрес электронной почты, номер кабинета) специалистов, ответственных за прием документов;

контактную информацию (телефон, адрес электронной почты) специалистов, ответственных за информирование;

информацию по вопросам предоставления муниципальной услуги (по перечню документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, по времени приема и выдачи документов, по порядку обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых и принимаемых в ходе предоставления муниципальной услуги);

образец заполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального округа                                                                              С.Н. Михайлов